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南宁市应急管理局2022年度考试录用公务员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	南宁市应急管理局
	南宁市应急管理局
	政策法规职位
（一级科员）
（4501220069）
	覃彦翎
	女
	壮族
	11011100230
	南宁日报社
	126.95
	85.2
	3
	150.18

	2
	南宁市应急管理局
	南宁市应急管理局
	科技和信息化建设
职位
（一级科员）
（4501220070）
	黄前
	男
	壮族
	11011201528
	华北电力大学
	132.7
	73.8
	3
	141.65



